РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018                                                                                                           № 202

О нормативе стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения на   2019 год                                                                                                для расчёта размера социальных выплат,                                                       выделяемых на приобретение жилья  для всех                                                                категорий граждан по муниципальному району                                                «Бабынинский район»

            На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от  12 сентября   2018 года                      № 572/пр «О показателях  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам  Российской Федерации на IV квартал  2018 года»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1.Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади  жилого помещения  (в рублях) на  2019  год  для расчёта   размера социальных выплат, выделяемых  на приобретение жилья  для всех категорий граждан, которым  указанные социальные выплаты предоставляются за счёт  средств федерального, областного и местного бюджетов  по муниципальному  району «Бабынинский район» в  размере  41846  рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1.01.2019 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                               А.И. Захаров

Image1.png